ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRẦN ĐỀ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trần Đề, ngày     tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẦN ĐỀ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Danh sách thành viên Ban Chỉ

đạo chuyển đổi số tỉnh Sóc Trăng;

 Căn cứ Quyết định số 1178/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển

đổi số huyện Trần Đề;

 Căn cứ Quyết định số 1308/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề về việc Phê duyệt Danh sách thành

viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện Trần Đề.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề,

cụ thể như sau:

 1. Bà Võ Thị Nhì, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân huyện tham gia Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay ông

Hồng Thanh Bằng.

 2. Ông Võ Minh Dẫn, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tham gia

Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay ông Dương Thanh Hải.

 3. Ông Trần Thanh Tùng, Trưởng phòng Tư pháp tham gia Ủy viên Ban

Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay bà Võ Thị Nhì.

 4. Ông Nguyễn Văn Công, Phó Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực

Long Phú tham gia Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay ông

Trần Hoàng Dũng.

2

 5. Ông Chung Bỉnh Phước, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tham gia Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay ông

Trần Hoàng Dũng.

 6. Ông Dương Văn Út, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện tham gia Ủy

viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay ông Dương Quốc Minh.

 7. Ông Trần Thanh Phùng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện tham gia

Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay ông Trần Đình Hạnh.

 8. Bà Huỳnh Minh Như, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

tham gia Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay Phó

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường.

 9. Ông Hoa Trần Thế, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tham gia Ủy viên

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Trần Đề thay Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao

động huyện.

 Điều 2. Các thành viên có tên tại Điều 1 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn quy

định tại Quyết định số 1178/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - TT. Huyện ủy;

 - TT. HĐND huyện;

 - CT, các PCT UBND huyện;

  - Lưu: VT, NC. (15).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Khưu Đăng Phượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:07:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Hồng Đoan<nthdoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T08:43:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:59:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:59:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:59:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!